
É
i Č J KRPU- 13030 151/ČJ 2016-0400MN 05

t

SMLOUVA o poskytování služeb
l uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")i
i j';.
t ' Smluvní strany
t; .l .
i '.

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
' Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
: ldentifikačni čísĺo: 75151537

Daňové identifikační číslo: CZ75151537
Banka: Česká národní banka Ústí nad Labem

' Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jedr)at: plk. Mgr, Jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Ve věcech technických omávněr' jednat: Vlastimil Brůha, investiční referent oddäenI správy

nemovitého majetku KŘP-U
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor správy

majetku, oddělení správy nemovitého majetku, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

Telefon: .
E-mail:

dále jeri ,,objednatel"

ťk

jméno:
Sídlo:
Identifikační ČĹSIG:
Daňové identiiikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Te!efon:
E-mail:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

Marie Klečková
U Trati 165. 407 11 Děčín XXXl
86748882
není plátce DPH
Raiffeisen Bank
2107476083/ 5500

I. Předmět smlouvy
l. F'ředmětem této smlouvy je závazek poskytovatel služeb provádět na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve siednané kvalitě, pro objednatele služby - zajištění funkce koordinátora BOZP,
zpracováni plánu É3OZP pro realizaci stavby včetně jeho aktualizaci a dalších činností dle této
smlouvy v objektu KŘP-U -···· rekreační středisko Staré Splavy l, Dalibora z Myšlína, PSČ 471 63
- stavební úpravy rekreačních chat a provozního objektu a současně s tím také závazek
objednatele poskytovateli služeb poskytování služeb umožnit a zaplatit za ně sjednanou cenu.

2. Službami podle této smlouvy se rozumí konkrétně zajištěni funkce koordinátora BOZP, která
bude prováděna v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi, a to k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na stavbě. Jedná se zejména, nikoliv však výlučně, o nás|edujÍcÍ:
a)Sledováni dodržováni plánu BOZP a projednání nutných opatřeni v oblasti BOZP se

zhotovitelem stavby;



Y

b)Veden1 deníku BOZP;
c) Sledování prací na stavbě, zapisování nedostatků do deníku BOZP, jejich projednáváni se

zhotovitelem stavby, navrhováni přiměřených opatřeni a kontrola jejich odstranění;
d) Provádění koordinační činnost vyp|ívajÍcÍ z funkce koordinátora BOZP;
e) Spolupráce s technikem BOZP KŘP-U;

f) Provedení ohlášeni stavby lOP;
g) Kontroly stavby min. 1 x za týden;
h) Předkládání deníku BOZP pověřenému zástupci objednatele;
i) Aktualizwánl plánu BOZP;

i j) Předání aktualizovaného plánu BOZP objednateli;
k) Po skončení stavebních prací předání deníku BOZP objednateli;
l) Po dokončeni stavebních prací předání kompletní fotodokumentace se slovním popisem na

CD objednateli.
3. Smlouva je uzavřena za účelem zajištěni kvalitní, vysoce profesionální, soustavné, komplexní a

ve prospěch objednavatele prováděné činnosti koordinátora BOZP dle této smlouvy.

4. Realizace akce je plánována na období leden 2018 až prosinec 2018. Stavba bude realizována
l v pracovní dobu PO-Pá od 6.3C) do 18.00 hod.

5. K realizaci stavby je zpracována projektová dokumentace v rozsahu pro provedeni stavby a
stavebního povolení.

6. Podkladem pm uzavření této smlouvy o poskytování služeb je nabídka poskytovatele služeb ze
dne 03.01.2018, která byla na základě cenové nabídky vybrána jako nejvýhodnější.

l
i lí. Doba, term"n a způsob poskytován" služeb

! 1 Místem plněni je stavba v rekreačním st'edisku Staré Splavy l, Dalibora z Myšlína, PSČ 471 63
f - stavební úpravy rekreačních chat a provozního objektu.
C

i 2 Zhotovitel zaháji činnost dle této smlouvy na základě výzvy objednatele nejpozději ke dni
podpisu této smlouvy.

3. Poskytovate! služeb se zavazuje provádět koordinační činnost dle této smlouvy s odbornou péči,
podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s příslušnými právními předpisy, touto
smlouvou, dobrými mravy, účelem této smlouvy, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele.
které jscu poskytovateli služeb známy, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobrÍ
jméno objednatele.

4. Poskytovatel služeb je povinen předat objedn3te|i dokumenty a informace vztahující se ke
koordinační činnosti dle této smlouvy, které má k dispozici, a to at' již v písemné podobě, tak i na
nosičích dat nejpozději v poslední den trvání této smlouvy. O předáni dokumentace dle věty
první bude sepsán pÍsemný předávací protokol.

l 5. Poskytovate! služeb je povinen písemně oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při

l) uskutečňování koordinační činnosti dle této smlouvy nebo které zjistil i mimo rámec koordinační
činnosti dle článku l. této smlouvy a jež by mohly mít vliv na zadání nebo změnu pokynú

l! objednatele, a to neprodleně po jejich zjištěni. Poskytovatel služeb se dále zavazuje v souladu s
touto smlouvou průběžně upozorňovat zhotovitele stavby na závady týkající se bozp a učinit

; opatřeni k jejich odstraněni zhotovitelem stavby.

! 6. Poskytovatel služeb odpovídá za škodu, která objednateli vznikne při provádění koordinační
! činnosti dle této sm'ouvy, s výjimkou případů kdy poskytovatel služeb tuto škodu nemohl
" odvrátit ani při vynaložení odborné péče.
?

7. Poskytovatel služeb se zavazuje mít po dobu trvání této smlouvy sjednanou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem služeb
minimálně ve výši odpovidajíá pojistné částce 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských).
Kopie této pojistné smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy.

'!
i 2
,Ĺ



Ill. Cena služeb, rozsah služby a platební podmínky
1. Cena za jednu hodinu poskytování služeb byla stranami smlouvy stanovena ve výši 450,--KČ/

hod. včetně DPH, a to jako cena nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
2. Celková cena za poskytnuté služby bude stanovena podle počtu hodin zapsaných ve stavebním

deníku a edsouhlasených zástupcem objednatele.
3. Celková cena za poskytnuté služby nesmí překročit částku 120.000,- KČ včetně DPH. a to

l bez ohledu na počet hodin zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených zástupcem
:. objednatele.
t i! i 4. Ve stavebním deníku bude uveden i počet hodin potřebný pro přípravu plánu BOZP a další
i : související činnosti.
i '! , 5. Cena služeb je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
I l poskytovatele služeb spojené s poskytováním služeb podle této smlouvy. Změna ceny díla je
?:' možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

6. Cena za poskytnuté služby bude zaplacena na základě dílčích faktur, které budou měsíčně
vystavovány poskytovatelem služeb na základě skutečně poskytnutých služeb za uplynulý

! " kalendářní měsíc. Faktury budou předloženy vždy ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená
t! . poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle §
i. 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších Rředpisů. Faktura musí

l mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), lC, dič, údaj o zapsáni
! v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a poskytovatel služeb; bankovní spojení
i poskytovatele služeb; předmět plněni: počet fakturovaných hodin; označeni kalendářního

měsíce, ve kterém k fakturovanému poskytování služeb došlo; fakturovanou částku; údaj o
! splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.Š .·ť

i 7. Jednotlivé dílčí faktury za poskytnuti služeb budou doručovány na adresu: Krajské ředitelstvíI ť

-! policie Usteckéhc kraje, odbor správy majetku, odděleni správy nemovitého majetku, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

8. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za
:' poskytnuté služby.

!" 9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dílčích faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se

' má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odesláni faktury. Cena
É. služeb se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny služeb z bankovního

účtu objednatele ve prospěch poskytovatele služeb. Smluvní strany se dohodly, že splatnost
faktury doručené v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí 90 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení
náležitě doplněné Či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů. V případě doručení náležitě doplněné či opravené faktury v období od
15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí nová lhůta splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode

: dne doručení náležitě doplněné či opravené faktury.
i' " 11. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku

oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli služeb,
a to především pohledávky smluvních pokut dle článku V. smlouvy.

12. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je poskytovatel
služeb oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze

i po vzájemné dohodě s objednatelem.
l ::·

13. Objednatel má povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 a ve smyslu
ustanoveni §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

:i:: i'l

3



IV. Povinnost mlčenlivosti
l. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o

, informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele

'= í' žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ. kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

l '
i oprávněného orgánu.
i . 2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny

osoby, které se budou pQdí|et na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle

této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.
l

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

V. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
l. V případě porušeni povinnosti poskytovatele služeb podle ČI. l. této smlouvy, je poskytovatel

služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení.

2. V případě nesplnění termínu pro předáni dokumentů a informaci vztahujících se ke koordinační
činnosti podle či. !1. odst. 5 této smlouvy poskytovatelem služeb, je poskytovatel služeb povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý byt' i započatý den prodlení
s předáním dokumentů a informaci vztahujicich se ke koordinační činnosti.

3. Jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podle ČI. lV. této smlouvy, zavazuje se
poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

4. jestliže prohlášení poskytovatele služeb uvedené v ČI. VI. odst. 4 se ukáže být nepravdivým, je
poskytovate! služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 12.000,- Kč.

5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodrženi termínu zaplaceni ceny
poskytnutých služeb zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítaný
z fakturované ceny služeb včetně DPH.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaceni povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně služeb.

8. Objednatel je povinen oznámit poskytovateli služeb započteni dluhu poskytovatele služeb na
pohledávku objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní
charakter.

g. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována.

10. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména opakované (3 a vÍce porušení) porušování
povinností poskytovatele služeb dle ČI. l této smlouvy.

íl. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b. insolvenčni návrh na poskytovatele služeb byl zam itnut proto, že majetek poskytovatele

služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
4



c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace.
O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.

12. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou dílčí faktury za poskytnuté služby o vÍce než 15 kalendářních dnů.

Ť' 13. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučujIci odpovědnost ve
smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

lj '

14. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě je

F

poskytovatel služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmyl objednatele vážně ohroženy.

l 15. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VI. Ostatní ujednání

, l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případnél: změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
ii práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, cc střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh poskytovatele
služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele služeb nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

5. Objednatel je povinen předat včas poskytovateli služeb podklady a informace, jež jsou nutné k
uskutečnění koordinační činnosti dle této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím zmocněných
třetích osob provádět kontrolu koordinační činnosti dle této smlouvy.

,l 7. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

i údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.
r! 8. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, který
nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

\·;
ii, VIJ Závěrečná ustanovení
í l. Tato smlouva se uzavírá s platností od podpisu této smlouvy do doby úplného splnění veškerých
' povinností poskytovatele vyplývajíclch z této smlouvy a právních předpisů.

2, Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
i' č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

a o registru smluv v platném znění.
"Q!.

i'. 3. Tato smlouva může být změněna pouze pomocí číslovaných písemných dodatků k této smlouvě.
4. závazkový právni vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou

výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
' přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.
," 6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a

:ŕ poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotoveni.
$1; m

i'

&



Y7.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou i příloha č. 1 - pojistná smlouva.

Přílohy:

- příloha č. 1 - pojistná smlouva

V '

- 2018

6



,.~8 < .1?7 _..m .., ... . - · ··' · '-" -··.' ·

l
l
l

u.— —.u. .. ---ěu-· %V "=4"""'""""""""""""".7""" 7r"""- ťr"="—8

... . .. ... ... ...

í" tí!

a =OVNA

Šl

i
1

S

l
J

(';ísjc mikuvy: 3649232tM,S
Sim' k datu 16. ]. 2()15
"Kód pojišténi: DPO02

číslo pajišfčni: l

:e'-
""'l

R

mť'j

??
t:a
C
,·1~

. br
e'm

....

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

i

ĺ, Účxstaíei smkouvy
Njíšťo'na:
Česká pnjištbvna ;b.S., Spálená 75,'16, t 13 ()4, Praha l, Českň republika, 'IČ 4S2?29Sti, D'K' CZ699(Jól273. zapšcmá
v óbchó&ím rejsľŕik!] Mčsíske.hó soudu y Práza, Qddíf B.. vtažka 1464

:
K.

pojimík, pojištěný:
Marie, Při["niemi': Klečková

.Č.: 8157 17,'23'75
.Ĺ.C: zapmá.:

Na z'ákMě požadslyku poji'stnika jc. qje&ááa t:jto změ'na pt.ýištčni, kteM na!mzuic předt:hc}zi y¢fz¢ ?íljišů!ni Enh(m
hó ·ři.s1íi. aje phtnä Ode dnc lfí. ) É. '2015,

ä.!

2, Smknmi ujedMni
ZL je' Wi.tnou sQučásti'smlouÝy výše Cis!;í

2.2. Toto pujištčaí se·ňdí wcob=ýmipojí$mýn!i půdminkami pta pojištěni za škůdu VPP("]S 2()1)5 (dále jen
µjistné padmhiky"),D»piňkovými pôjismýn'i podmínkami pro půiišÉčRí ahtcriC ;:ä pččjm-

Katek a DPPP 2.005 {däk jen ,,&pjňko¥C pújistné podíntnky'), ujednáMmi v Úvodní části pcjismé á ujeď-
íňními uthota p{)jiš!ě}ľí.

.,..
:. .,'

.. .

..d

. AS
ť ,

br '

IR
·
4?>

3. Odpm'ědi pujbhúkz feb dotuy pQjt§e¢my
výše ptíjuiú. 'které jsou 'pŤ'čdn]čÉem džmě 7. ph'jmú.. půpř. ?řůc!p(jk|ádaué příjmy v .Kč
Mále paiištění xtcjná pojistná
NE

V prcwozui'ně 5'¢ vyT.äl'ejí nebu pQtTiwiľ).y
S prN"c7Á)yimu činaosti jsou spojcuy práce s hořlavinami nebo L'hemikáliemj.
mdio3k.livnimi s. otevřeným oh"ačm
S či'mósti jsou spôjmy práce }i výbušnimmi l.t'a$kat'i·nami
S čimosti j$ó1A spojeny .práce ve výšk.ách md 5 m
S či1mQsti je slřcdiska pmktiekého
be't prát'ni suhjeklh-'ity nebo jmajviště. pŤ·aktickěho tyiá'váni
l'íi puskym'áM služby d(K'häzi k ôdk!iid'ám. Yěcí záka'miků m kN:rá É'Et.jsíou trvde

NE

AXí'3
NE

ÉiŇ(í

J'S:"
Yj.9:

4. pť)ii$tu mebezpcč9 a mmh p.ojtšťěuF
4.1. pcjištsú se sjednává pro piipzd mvuilr! přeGpisem SElňO\'CÍ1Č odpov"ednas¢j za šk':xiu ¥znikjau iinélm s:
- .čimästmi vyk(jnávaljými na základě:
am v ., č. , dnt"

4.2. O&hy'tůč od 3 bodu } pimp. c') dnphíkových .se vztahu.je "i ůľt Škody ĺiz
kterých pojištčný provšidä čitmm. pt)k'ud ke škodž došlo prcůo, Zu! tatu .činjjcist bykt pm'edem 'vadní Pi"'ejpr.'-
kladem vz!]iku práva m z pc'jišíění je s:KmteC'rmt, že pojištč.t:ý p7¢depsaný nebo mmňeky zná:ný či hCZnč ;ůjiz·
žívaný postup, ŕéťp, MyQd k pŮužiyáj}i íaňzeM, !aľqie ncbo.jiaé věci.

ý základním nmah"u se sjednává s phiěn.i ý KC-
v ůkľadnim ro7$ah'u sc sjednává s úzcamím roz%hem

šHer.Uý seriis tel.: -A2Q 841 114 !14,

7 (}{!1) lj(ÁĽ-
Česká

sírana i 2



én$.%1 NwÁw»mím»mm ..ay- i JĹ,..b'áZĹW;.;:. Ĺrr= i l r =\* t i l

ĺ ý i ii l i ii -i ii l "l; f , l i i T~=='m .·'ii ijji, iif ,'i·ii1 .- .
ú- l 1"%~br.-m., .,..... " . . .=~&,= Ý Ä-r

... .% " ·
. .

..,,:;:: "

.:.9->"
: .e

.. ...
.. .

, . 0

, .?: ' '"

: :'

. ..

pojistné s"mlowy: 36'Š23Z6-28 Kód í>PC(í2
Sees' 15. n. 2.(n5 äsb 1

Ĺ . .. m

V se sj«hává V kg 1 ů(kj,-·

4.3. PCijištční ze dáte sjednává y .rozsahu těchto dcňožek:

Debžka V7(} pŮjigtenií ďpovědaosfi'm škóduzpůsobenou jinak ĺjľ'ž na zdšavi, umreenhů,
poško7m^ mlčením nebo pdůťš»vádlim věci

:. Odčítyleč ód ustanoveM čIhku 2 bod t dť)ĹMk(jvých ?ojímýcb podmínek sc uj*(ínáYá, že poj;štčlli st! utahuje na c<lpwěd-
j! nasl "ta škôdu 'vmiklôu ítď ošobč jinak R1¢Ž Útmem ccbo jiným poškozením zdraví této osoby, pcěk:zením, mĹČEním ncbct

pohřešováaím věci, kterou má tm osoba ve nebo v užíváM. F'řcdpůk1adčm vziíiku prám )1ťl µhični z |)ójišfaii '\'
msahu tukem ujednáni je, že ke Tmiku (škodné udák9i) dôšla v .době trvání pojíitěM Ir" $ouv:isk'$ú s pojištěnou čil\ngstí
neba t,'ztahy 7. tém ¥ypľý"'3jľcími. pojišEčnĹ su: však .m'ztakuje ň& QdpoYčdnl}$l za škodu vznikĹQu prodknim sc spI-

sÍ1m'mi povinm9i, Dák $epoj;š"těťli nevmhaje na odpov&hosi za schodek tlá ňnmčních jejichž
byl pojištěný pwčřca, a aa Mpovčdnosi za škíxh: vzzíikkm při ůbcbedcwáM s cemýiní j>8piQ'. pójištcni se

ua za ŠkMu způ$ob¢tm Njiškčným jako členem -či cjQzcYči rady jakckoľN o&hodni
ňáí.e se ujt¢h)ává, že p':řkud není níže uvedeno jiiíak, pqjištčni st: rm'nUuje na zů škodu vzník"1m v

ĺ' včcec"b dotaci 7µ E-wropšk:é ľtjá' ¥'čéÉňč žádcisti {j dotace 3 granty:, za škúdu vmikíuu v
l , : s verejných zakázek a, dále vmikiôu v scmvishmi s pohtcdávek,

v rozsahu dobžkv 'V'7LI sjedUvá $* subiimitem plněni \,' KČ 5® 009,-
A'

p-3jišt&í ¥ TQzsúud01d'ky \'70 se sjedmivá s ůzemúm remhem Česká repůb!ikičť .

í 's ncmsahu ch)|(jžky V70 se sjednává se spduúčasK \' Kč l tm-
ť

i .- 4.€ 0&hyiné od. čľárku lů bodu l ?Ĺ}jimých podmínek se Ze zach1"aiiow!ci náklady i:a
žiYcúí¢ ůäQ osob nähtadi pQjiš?:wna nejvýše do 3'0 % hmihi ňěÁ>G mblin'ňtu pojštnéhu pľn.én'i 'siE(lnaÉ]éh(:r

W

i. v mbtwě pto pojiš-tné AťbezpEč:i, ktenihp se m±,raňôvaci nák.l.ady týkají.

5. R.emk pQjištěnf
jpz'l. ! pójišĹ'RÁ FyébezpEČi , ['ojiu!!£V kč

: :qí i pQjištční 7a škodu ý"7ák1adoím rozsahu . 2 5'0ů,-
n?:iiKgištLtňpdp¢wčdaôsú za šimY v msihu daľoxky Ý 7Ó

É. 'Lá všéchm pŮjisujlá.neb1ezpeCi v KČ 5 650.-
S

pojištěň se s abchodni 20.(10 % tj. v·KČ í l:d).-
Roční pojistné po v KČ- 4 519,-

6, PoUtek & dob& trvám
Pnjištěůi se sjedná'ŕ'á na tfnhu QťĹ 00:00 hud. dne )6. j i. 201 5 do konce 'roku vc smy$íú újednáM hstu

. smh)uvy.. Pto -ůČeh" pDjištěníj¢Ns[ední.m 'dnem pQjistnéhů roku den v i'qcc. kte.ý předchází dni ¥ kaleíí-dá?"íúm rt'ce, se- dnem lá: mčsíccm shoduje $ prvním tkím pojimčho niku.
ď

7. Přílohy
SQQčósti pujis'mé j8otl pňĹohy: ARES

G.:

8, UvěrečU ujednhní
,i"' Odpi.wčdi. p¢)j"i$míkz na dótazyNi'Mbvny a údajtjÍm u tcihem pojigtčni se pov.ažu·ji" a adpcwědi 'r2 dtmzy
;" µ!jištb"vt\y a pojistMk. .cYýňľ pQdpisem pämzujc j¢iich Úpfnos·t a
;;
í Pojistník sxým podpisem dále p'}NrĽuje, že převzal pojistué podmijzky wedenč y 6M'ě 2.2. pnjištěni.
E.

,j,,,,,,,, l "a /Ú,C-"' á,, q, hl lb 4ř ,, M,,,,,,, SY,,,m,is'.

C:'

j;! .K1áric Kkčkuvá SALABOVÁ
5639

:;.

:' 'U
F"
:" v
f'
L

1·.

ý. " Podpis (a razítk(j) µjisu1i"k? P@iš a pojíšťomy a.s.
uza¥=nn tÉEéj sE~y

,.
b

,., K~ký5ieMs:id.: + sä"ae 2 z ?
F

3::·

.:

. .


